书书书

!"#$%&’()*+
深建安〔2017〕51 号

深圳市住房和建设局转发关于茂名市

信宜“1·3”物料提升机事故现场

核查情况通报的通知

各区住房建设局，各新区城建局,市质监站、市市政站：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于茂名市信宜“1·3”

物料提升机事故现场核查情况的通报》（粤建质函〔2017〕279

号）转发给你们，请高度重视，吸取事故教训，防范事故发生。

特此通知。

附件：广东省住房和城乡建设厅关于茂名市信宜“1·3”

物料提升机事故现场核查情况的通报

（此页无正文）

深圳市住房和建设局

2017 年 3 月 30 日

（联系人：宣婷婷，联系电话：83785097）